






Här kunde man förr hitta Nyföretagarcentrum. De finns numera på; https://www.nyforetagarcentrum.com/. 

Starta eget företag



Att starta företag är inte så svårt som många tror. Det gäller bara att ha fokus och en tydlig affärsplan, samt att vara en del påläst om vissa saker innan. På denna sida ska vi ge en liten guide över hur du snabbt kan komma igång med att bli egen företagare. Den allra första punkten är att fundera på vad det är du vill erbjuda. Är det en eller flera produkter eller är det tjänster du ska utgöra åt andra? Efter det är det bra att skriva en affärsplan. Särskilt viktigt om du tänker dig att söka finansiering. Olika former av företag kräver olika mycket kapital. Funderar du på att lansera ett nätcasino i Sverige så behöver du flera miljoner, medan ett företag som ska sälja kaffe behöver ett betydligt mindre startkapital. 

Är det trading du tänker jobba med så kan du faktiskt starta med väldigt små medel. Ett kapital som du kan börja handla med, en dator och en internetuppkoppling är faktisk allt som behövs. Du kan sedan börja handla på börsen, eller direkt med olika råvaror. Att handla med guld anses vara ett någorlunda tryggt sätt att tjäna pengar, så länge man har koll på gudlpriser. Väljer du att istället handla med olja får du räkna med att det händer saker snabbt. Oljepriser kan påverkas av otroligt många saker. Följ oljepriser i realtid här. 



Vilken företagsform passar dig?

När man startar ett företag så finns det flera företagsformer att välja på. Är du ensam är det enskild firma som är det vanligaste.  Då krävs det inget startkapital, men du blir samtidigt själv personligt ansvarig för alla eventuella företagslån.

Det finns även andra former av företag:

Aktiebolag: Kan startas av en eller flera personer tillsammans. Kräver minst 50 000 kronor i aktiekapital.
Handelsbolag: Två eller flera som startar ihop. Kräver inte heller satsat kapital, men minst en av ägarna blir gemensamt ansvariga för eventuella skulder.
Kommanditbolag: Som handelsbolag, men bara en person är personligt ansvarig för skulderna.

Du ska registrera din firma med, så att du inte missar det. 

Fixa en hemsida



En mycket viktig del i din verksamhet är hur du syns och finns för dina kunder, eller dina potentiella kunder. Du bör skaffa en hemsida eller en webbshop om du ska sälja produkter, och det så snart som möjligt. Se sedan till att underhålla denna sida så att dina kunder återvänder. 

Det finns så klart fler saker att tänka på och fundera över när du ska starta eget. Du bör skydda företaget genom att registrera ditt företagsnamn på Bolagsverket. Du bör även göra en budget, kolla om du behöver finansiering och bygga nätverk. Som tur är så finns det många bra guider i att starta eget som du kan läsa. 






